個人番号（マイナンバー）の提供のご依頼

会社者名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　様

個人番号（マイナンバー）について、法令に基づく義務（税務手続き）を履行するため貴殿の個人番号の提供を　月　日までにお願いいたします。

利用目的については、下記の通りとなります。
【利用目的】
報酬、料金、契約金及び賞金の支払調書作成のため
社会保障（社会保険、雇用保険、年金、介護保険関係）書類作成届け出のため

なお、提供の遅延や提供自体が行われないことに起因した不利益（社会保険の手続きや税務手続きの遅延等）については会社は一切責任を負いかねますので、何卒スムーズな提供にご協力ください。

マイナンバーカード貼付欄
又は通知カード
[bookmark: _GoBack]※この欄に自治体より発行されたマイナンバーカード（通知カード）のコピーを貼付してください。